



BZP.271.86.2020.M.M.

Siechnice, dnia 15 października 2020 r.

## INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Rewitalizacja i infrastruktura bezpieczeństwa we WrOF – poprawa zdolności retencyjnych na terenie gminy Siechnice poprzez budowę zbiornika wielofunkcyjnego w Smardzowie.”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami ) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:** Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o wszystkie niezbędne wymagania materiałowe dla biowłókniny. Brak powyższego w SST.

**Odpowiedź:** Niezbędne wymagania dla biowłókniny: masa powierzchniowa 200-300 g/m<sup>2</sup>, wodochłonność minimalna % –600, maksymalna kurczliwość przy zmoczeniu – 5 %, nasiona traw na stanowisko suche.

**Pytanie nr 2:** Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o wszystkie niezbędne wymagania materiałowe dla elementów betonowych tj. płyty ażurowe, krawężniki, obrzeża. Brak powyższego w SST.

**Odpowiedź:** Niezbędne wymagania dla:

- 1) Płyty ażurowe: wymiary 40x60x10cm, beton klasy C35/45 – min C30/37, wibrowany, metoda ślizgowa
- 2) Krawężniki drogowe: wymiary 15x100x30cm, beton klasy minimum C30/37
- 3) Obrzeża chodnikowe: wymiary 20x6x100cm, beton min. C30/37

**Pytanie nr 3:** Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o wszystkie niezbędne wymagania materiałowe dla geowłókniny ( umocnienia skarp). Brak powyższego w SST.

**Odpowiedź:** Niezbędne wymagania dla geowłókniny: poliestrowa lub polipropylenowa 300g/m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 4:** Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o wszystkie niezbędne wymagania materiałowe w tym określenie frakcji dla narzutu kamiennego. Brak powyższego w SST.

**Odpowiedź:** Niezbędne wymagania dla narzutu kamiennego: umocnienie dla budowli hydrotechnicznych, materiał : granit, porfir, andazyt, piaskowiec twardy, frakcja minimum 10x20cm – c.obj. gw>1.4 t/m<sup>3</sup>.

**Pytanie nr 5:** W zestawieniu materiałowym istnieją rozdzielnice: S/SK-1 , S/SK2, S/RO-1 wraz z kablem zasilającym 4x70 480m. w kosztorysie nie znajduje się taka pozycja.

**Pytanie nr 6:** W zestawieniu materiałowym występuje bednarka FeZn 25x4 280 metrów, natomiast w kosztorysie jest tylko 30 metrów

**Pytanie nr 7:** W zestawieniu materiałowym są 53 słupy i oprawy a w kosztorysie 59 szt. słupów i opraw.

**Odpowiedź na pytania nr 5-7:** W dokumentacji przetargowej Zamawiający nie załączył kosztorysu. Wykonawca przy sporządzaniu oferty powinien się kierować dokumentacją projektową (projekt wykonawczy i budowlany). Załączony przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy.

**Pytanie nr 8:** Czy w ramach zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna oprócz budowy/rozbudowy/modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3ha także odtworzenie tychże obiektów (polegające tak jak budowa/ rozbudowa/ modernizacja na wykonaniu wykopów, nasypów wraz z budową urządzeń hydrotechnicznych oraz innymi robotami

towarzyszającymi)? Odtworzenia swym zakresem pokrywają się z zakresem budów / rozbudów / przebudów/ modernizacji, natomiast często są stosowane przez projektantów, by usprawnić uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający uzna oprócz budowy/rozbudowy/modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3ha także odtworzenie tychże obiektów.

**Zmiana 1:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w Rozdziale I, pkt. 5.2 „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy (...)” w ppkt. 2.c) 1) **jest:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, **ma być:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, a także odtworzeniu tychże obiektów. (...).

**Zmiana 2:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w Rozdziale I pkt. 6.3. „Dokumenty i oświadczenia składane przez wykonawców na podstawie wezwania zamawiającego” w ppkt. 2.c) 1) **jest:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, **ma być:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, a także odtworzeniu tychże obiektów. (...).

**Zmiana 3:** W ogłoszeniu o zamówieniu zapisy w Sekcji III „Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym”, w pkt. 1.3) „Zdolność techniczna lub zawodowa”, **jest:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych (...), **ma być:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, a także odtworzeniu tychże obiektów. (...)

**Zmiana 4:** W ogłoszeniu o zamówieniu zapisy w Sekcji III, pkt.5.1) **jest:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, **ma być:** (...) minimum 1 robotę budowlaną polegającą na budowie / rozbudowie / modernizacji zbiorników o całkowitej powierzchni nie mniejszej niż 3 ha lub zapór ziemnych / wałów przeciwpowodziowych, a także odtworzeniu tychże obiektów. (...).

Zamawiający zmienił Informację nr 5 w dniu 08.10.2020 r. termin składania ofert na dzień 21.10.2020 r. do godz. 09:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 21.10.2020 r. o godz. 11:00. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl).

Z up. BURMISTRZA  
*H. Rojman*  
Mariusz Różnowicz  
ZASTĘPCA BURMISTRZA